
RegionalBus

328 Garmisch-Partenkirchen  - Mittenwald  - Wallgau - Walchensee - Kochel 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
WAG
WAG
WAG
JAC
JAC
JAC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an

Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Rathaus
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Mittenwalder Straße
- Alpenstraße
- Wildenauer Straße
Anzlesau
Schlattan
Kaltenbrunn
Gerold
Klais, Bahnhof 
Barmsee/Tennsee
Schmalensee
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  ab
 Mittenwald  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Krün, Süd
- Ortsmitte
- Nord
Wallgau, Alpenhof
- Rathaus
- Bichl
Obernach, Versuchsanstalt
Obernach
Einsiedl
Lobisau
Walchensee, Maibaum
- Ortsmitte
- Herzogstandbahn
Urfeld Jugendherberge
Urfeld
Helmerhütte
Altjoch
Kochel, Fa. Dorst
- Franz-Marc-Museum
- Heimatbühne
- Gasthaus Post
- Bahnhof 

 Kochel  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.55

8.00

8.04
8.05
8.07

8.02
8.23
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.40
8.42
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.06
9.08
9.11
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.24
9.45

10.24
11.00

8.37
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.51
8.55
8.58

9.03
9.05
9.07
9.08
9.10

9.30
9.32
9.33
9.35
9.37
9.40
9.42
9.44
9.45
9.49
9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.06
10.08
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.24
10.45
11.24
12.00

9.37
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.51
9.55

10.00

10.04
10.05
10.07

8.32
10.02
10.23
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.42
10.44
10.45
10.49
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.06
11.08
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.24
11.45
12.24
13.00

10.37
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.51
10.55
10.58

11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

9.32
11.02
11.23
11.30
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.42
11.44
11.45
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.06
12.08
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.24

11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.51
11.55

12.00

12.04
12.05
12.07

12.02
12.23
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.42
12.44
12.45
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.06
13.08
13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.24
13.52
14.25
15.00

12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.51
12.55
12.58

13.03
13.05
13.07
13.08
13.10

11.32
13.02
13.23
13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.42
13.44
13.45
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.24
14.45
15.24
16.00

12.32
14.02
14.23
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.42
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.06
15.08
15.11
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.45
16.25
17.00

14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.51
14.55

15.00

15.04
15.05
15.07

13.32
15.02
15.23
15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.42
15.44
15.45
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.11
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.24
16.45
17.22
18.00

15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.51
15.55
15.58

16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

16.02
16.23
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.40
16.42
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.06
17.08
17.11
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.24
17.45
18.25
19.00

16.37
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.51
16.55

17.00

17.04
17.05
17.07

15.30
17.02
17.23
17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.42
17.44
17.45
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.11
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.24
18.45
19.25
20.00

16.07
17.24
17.37
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.51
17.55
17.58

18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

16.32
18.02
18.23
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.42
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.03
19.06
19.08
19.11
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.24
19.45
20.24
21.01

17.13
18.24
18.37
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.51
18.55

19.00

19.04
19.05
19.07

= hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, WAG = Wallgau, JAC = Jachenau, KOC = Kochel am See

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Garmisch-Partenkirchen  - Mittenwald  - Wallgau - Walchensee - Kochel 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
WAG
WAG
WAG
JAC
JAC
JAC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an

Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Rathaus
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Mittenwalder Straße
- Alpenstraße
- Wildenauer Straße
Anzlesau
Schlattan
Kaltenbrunn
Gerold
Klais, Bahnhof 
Barmsee/Tennsee
Schmalensee
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  ab
 Mittenwald  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Krün, Süd
- Ortsmitte
- Nord
Wallgau, Alpenhof
- Rathaus
- Bichl
Obernach, Versuchsanstalt
Obernach
Einsiedl
Lobisau
Walchensee, Maibaum
- Ortsmitte
- Herzogstandbahn
Urfeld Jugendherberge
Urfeld
Helmerhütte
Altjoch
Kochel, Fa. Dorst
- Franz-Marc-Museum
- Heimatbühne
- Gasthaus Post
- Bahnhof 

 Kochel  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

17.29
19.02
19.23
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.42
19.44
19.45
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.01
20.03
20.06
20.08
20.11
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.24

18.10
19.24
19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.51
19.55
19.58

20.03
20.05
20.07
20.08
20.10

20.02
20.23
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.42
20.44
20.45
20.49
20.51

20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.51
20.55

21.00

21.04
21.05
21.07

21.10
21.12
21.13
21.15
21.17
21.20
21.22
21.24
21.25
21.26
21.28

= hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, WAG = Wallgau, JAC = Jachenau, KOC = Kochel am See

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Garmisch-Partenkirchen  - Mittenwald  - Wallgau - Walchensee - Kochel 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
WAG
WAG
WAG
JAC
JAC
JAC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an

Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Rathaus
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Mittenwalder Straße
- Alpenstraße
- Wildenauer Straße
Anzlesau
Schlattan
Kaltenbrunn
Gerold
Klais, Bahnhof 
Barmsee/Tennsee
Schmalensee
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  ab
 Mittenwald  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Krün, Süd
- Ortsmitte
- Nord
Wallgau, Alpenhof
- Rathaus
- Bichl
Obernach, Versuchsanstalt
Obernach
Einsiedl
Lobisau
Walchensee, Maibaum
- Ortsmitte
- Herzogstandbahn
Urfeld Jugendherberge
Urfeld
Helmerhütte
Altjoch
Kochel, Fa. Dorst
- Franz-Marc-Museum
- Heimatbühne
- Gasthaus Post
- Bahnhof 

 Kochel  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.55

8.00

8.04
8.05
8.07

8.02
8.23
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.40
8.42
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.06
9.08
9.11
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.24
9.45

10.24
11.00

7.13
8.24
8.37
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.51
8.55
8.58

9.03
9.05
9.07
9.08
9.10

9.30
9.32
9.33
9.35
9.37
9.40
9.42
9.44
9.45
9.49
9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.06
10.08
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.24
10.45
11.24
12.00

SM

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.10
10.12
10.14
10.15
10.19
10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.33
10.36
10.38
10.41
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.54

8.13
9.24
9.37
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.51
9.55

10.00

10.04
10.05
10.07

8.32
10.02
10.23
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.42
10.44
10.45
10.49
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.06
11.08
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.24
11.45
12.24
13.00

SM

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.10
11.12
11.14
11.15
11.19
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.33
11.36
11.38
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.54

9.13
10.24
10.37
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.51
10.55
10.58

11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

9.32
11.02
11.23
11.30
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.42
11.44
11.45
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.06
12.08
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.24
12.45
13.24
14.00

SM

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.10
12.12
12.14
12.15
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33
12.36
12.38
12.41
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.54

11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.51
11.55

12.00

12.04
12.05
12.07

12.02
12.23
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.42
12.44
12.45
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.06
13.08
13.11
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.24
13.45
14.25
15.00

SM

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.10
13.12
13.14
13.15
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.36
13.38
13.41
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.54

12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.51
12.55
12.58

13.03
13.05
13.07
13.08
13.10

11.32
13.02
13.23
13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.42
13.44
13.45
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.24
14.45
15.24
16.00

SM

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.10
14.12
14.14
14.15
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.33
14.36
14.38
14.41
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.54

82

12.32
14.02
14.23
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.42
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.06
15.08
15.11
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.45
16.24
17.00

SM

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.10
15.12
15.14
15.15
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.33
15.36
15.38
15.41
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.54

14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.51
14.55

15.00

15.04
15.05
15.07

82

13.32
15.02
15.23
15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.42
15.44
15.45
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.11
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.24
16.45
17.22
18.09

SM

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.10
16.12
16.14
16.15
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.33
16.36
16.38
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.54

SM = nur im Zeitraum 30.03. bis 25.10. 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, WAG = Wallgau, JAC = Jachenau, KOC = Kochel am See

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Garmisch-Partenkirchen  - Mittenwald  - Wallgau - Walchensee - Kochel 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
WAG
WAG
WAG
JAC
JAC
JAC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an

Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Rathaus
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Mittenwalder Straße
- Alpenstraße
- Wildenauer Straße
Anzlesau
Schlattan
Kaltenbrunn
Gerold
Klais, Bahnhof 
Barmsee/Tennsee
Schmalensee
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Garmisch-Partenkirchen  ab
 Mittenwald  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Krün, Süd
- Ortsmitte
- Nord
Wallgau, Alpenhof
- Rathaus
- Bichl
Obernach, Versuchsanstalt
Obernach
Einsiedl
Lobisau
Walchensee, Maibaum
- Ortsmitte
- Herzogstandbahn
Urfeld Jugendherberge
Urfeld
Helmerhütte
Altjoch
Kochel, Fa. Dorst
- Franz-Marc-Museum
- Heimatbühne
- Gasthaus Post
- Bahnhof 

 Kochel  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

82

15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.51
15.55
15.58

16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

82

16.02
16.23
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.40
16.42
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.06
17.08
17.11
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.24
17.45
18.24
19.00

SM

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.10
17.12
17.14
17.15
17.19
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.36
17.38
17.41
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.54

82

16.37
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.51
16.55

17.00

17.04
17.05
17.07

82

15.30
17.02
17.23
17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.42
17.44
17.45
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.11
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.24
18.45
19.24
20.00

SM

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.10
18.12
18.14
18.15
18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.36
18.38
18.41
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.54

82

17.37
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.51
17.55
17.58

18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

82

16.32
18.02
18.23
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.42
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.03
19.06
19.08
19.11
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.24
19.45
20.24
21.01

SM

19.00
19.02
19.03
19.05
19.07
19.10
19.12
19.14
19.15
19.19
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.31
19.33
19.36
19.38
19.41
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.54

82

18.37
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.51
18.55

19.00

19.04
19.05
19.07

82

17.29
19.02
19.23
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.42
19.44
19.45
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.01
20.03
20.06
20.08
20.11
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.24

SM

20.00
20.02
20.03
20.05
20.07
20.10
20.12
20.14
20.15
20.19
20.21
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.33
20.36
20.38
20.41
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.54
21.16
21.53

82

19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.51
19.55
19.58

20.03
20.05
20.07
20.08
20.10

82

20.02
20.23
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.42
20.44
20.45
20.49
20.51

82

20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.51
20.55

21.00

21.04
21.05
21.07

21.10
21.12
21.13
21.15
21.17
21.20
21.22
21.24
21.25
21.26
21.28

SM = nur im Zeitraum 30.03. bis 25.10. 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, WAG = Wallgau, JAC = Jachenau, KOC = Kochel am See

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Kochel  - Walchensee - Wallgau - Mittenwald  - Garmisch-Partenkirchen 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
JAC
JAC
JAC
JAC

WAG
WAG
WAG
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
KRU
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP

8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Tutzing  ab
 Kochel  an

Kochel, Bahnhof 
- Gasthaus Post
- Volksschule
- Heimatbühne
- Franz-Marc-Museum
- Fa. Dorst
Altjoch
Helmerhütte
Kesselberg Paßhöhe
Urfeld
Urfeld Jugendherberge
Walchensee, Herzogstandbahn
- Ortsmitte
- Maibaum
Lobisau
Einsiedl
Einsiedl, Mautstraße
Obernach
Obernach, Versuchsanstalt
Wallgau, Bichl
- Rathaus
- Alpenhof
Krün, Nord
- Ortsmitte
- Süd
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 Mittenwald  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an
 München Hbf  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Schmalensee
Barmsee/Tennsee
Klais, Fußgängerunterführung
- Bahnhof 
Gerold
Kaltenbrunn
Schlattan
Anzlesau
Partenkirchen, Alpenstraße
- Mittenwalder Straße
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Rathaus
- Bahnhof 

 Garmisch-Partenkirchen  ab
 München Hbf  an

7.09
7.11
7.13
7.15
7.17
7.17
7.18
7.19
7.22
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.36
7.38
7.40
7.41
7.46
8.05
8.31

7.46
7.48
7.49
7.51
7.53

7.58
8.00

8.03
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.17

S

7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.51
7.52
7.54
7.56
7.59
8.01

8.52
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.06
9.08
9.10
9.11
9.13
9.36

10.00
11.26

9.16
9.18
9.19
9.21
9.23

9.28
9.30

9.33
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.47

10.07
11.26

7.59
8.28
9.08
9.18
9.20

9.22
9.23
9.24
9.26
9.31
9.32
9.34
9.36
9.39
9.41
9.43
9.45
9.47
9.47
9.48
9.49
9.52
9.57
9.58
9.59

10.01
10.03
10.06
10.08
10.10
10.11
10.13
10.36
10.57
12.26
10.16
10.18
10.19

10.23

10.28
10.32
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
11.07
12.26

9.00
9.33

10.08
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.26
10.31
10.32
10.34
10.36
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.47
10.48
10.49
10.52
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13
11.36
11.57

11.16
11.18
11.19
11.21
11.23

11.28
11.30

11.33
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.47
12.07
13.26

9.59
10.33
11.08
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.26
11.31
11.32
11.34
11.36
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.47
11.48
11.49
11.52
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.06
12.08
12.10
12.11
12.13
12.36
13.00
14.26
12.16
12.18
12.19

12.23

12.28
12.32
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
13.07
14.26

12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.26
12.31
12.32
12.34
12.36
12.39
12.41
12.43
12.45
12.47
12.47
12.48
12.49
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.06
13.08
13.10
13.11
13.13
13.36
14.00
15.26
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23

13.28
13.30

13.33
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47
14.07
15.26

13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.26
13.31
13.32
13.34
13.36
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.47
13.48
13.49
13.52
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.36
15.00
16.26
14.16
14.18
14.19

14.23

14.28
14.32
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
15.07
16.26

12.59
13.33
14.12
14.18
14.20

14.22
14.23
14.24
14.26
14.31
14.32
14.34
14.36
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47
14.47
14.48
14.49
14.52
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.36
15.57

15.16
15.18
15.19
15.21
15.23

15.28
15.30

15.33
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47
16.07
17.26

13.59
14.33
15.08
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.26
15.31
15.32
15.34
15.36
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.47
15.48
15.49
15.52
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.34
16.56
18.26
16.16
16.18
16.19

16.23

16.28
16.32
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
17.05
18.26

14.59
15.33
16.08
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.26
16.31
16.32
16.34
16.36
16.39
16.41
16.43
16.45
16.47
16.47
16.48
16.49
16.52
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.36
18.00
19.26
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23

17.28
17.30

17.33
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.47
18.05
19.26

15.56
16.30
17.08
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.26
17.31
17.32
17.34
17.36
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.47
17.48
17.49
17.52
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.36
19.00
20.26
18.16
18.18
18.19

18.23

18.28
18.32
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
19.05
20.26

16.57
17.30
18.08
18.18
18.20

18.22
18.23
18.24
18.26
18.31
18.32
18.34
18.36
18.39
18.41
18.43
18.45
18.47
18.47
18.48
18.49
18.52
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.06
19.08
19.10
19.11
19.13
19.36
19.57

19.16
19.18
19.19
19.21
19.23

19.28
19.30

19.33
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.47
20.07
21.26

17.56
18.30
19.08
19.18
19.20

19.22
19.23
19.24
19.26
19.31
19.32
19.34
19.36
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.47
19.48
19.49
19.52
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.06
20.08
20.10
20.11
20.13
20.36
20.57
22.26
20.16
20.18
20.19

20.23

20.28
20.32
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.46
21.07
22.26

21.02
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.16
21.18
21.20
21.21
21.23
21.36
22.00
23.26
21.26
21.28
21.29
21.31
21.33

21.38
21.40

21.43
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.57
22.07
23.26

18.56
19.30
20.08
20.28
20.30

20.32
20.33
20.34
20.36
20.41
20.42
20.44
20.46
20.49
20.51
20.53
20.55
20.57
20.57
20.58
20.59
21.02 21.32

21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.48
21.50
21.51
21.53

21.56
21.58
21.59

22.03

22.08
22.12
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.26

S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KOC = Kochel am See, JAC = Jachenau, WAG = Wallgau, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, GAP = Garmisch-Partenkirchen

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Kochel  - Walchensee - Wallgau - Mittenwald  - Garmisch-Partenkirchen 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
JAC
JAC
JAC
JAC

WAG
WAG
WAG
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
KRU
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP

8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Tutzing  ab
 Kochel  an

Kochel, Bahnhof 
- Gasthaus Post
- Volksschule
- Heimatbühne
- Franz-Marc-Museum
- Fa. Dorst
Altjoch
Helmerhütte
Kesselberg Paßhöhe
Urfeld
Urfeld Jugendherberge
Walchensee, Herzogstandbahn
- Ortsmitte
- Maibaum
Lobisau
Einsiedl
Einsiedl, Mautstraße
Obernach
Obernach, Versuchsanstalt
Wallgau, Bichl
- Rathaus
- Alpenhof
Krün, Nord
- Ortsmitte
- Süd
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 Mittenwald  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an
 München Hbf  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Schmalensee
Barmsee/Tennsee
Klais, Fußgängerunterführung
- Bahnhof 
Gerold
Kaltenbrunn
Schlattan
Anzlesau
Partenkirchen, Alpenstraße
- Mittenwalder Straße
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Rathaus
- Bahnhof 

 Garmisch-Partenkirchen  ab
 München Hbf  an

6.58
7.31
8.08
8.18
8.20

8.22
8.23
8.24
8.26
8.31
8.32
8.34
8.36
8.39

8.52
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.06
9.08
9.10
9.11
9.13
9.36

10.00
11.26

9.16
9.18
9.19
9.21
9.23

9.28
9.30

9.33
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.47

10.05
11.26

SM

8.48
8.50

8.52
8.53
8.54
8.56
9.01
9.02
9.04
9.06
9.09
9.11
9.13
9.15
9.17
9.17
9.18
9.19
9.22
9.27
9.28
9.29
9.31
9.33
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43

7.59
8.33
9.08
9.18
9.20

9.22
9.23
9.24
9.26
9.31
9.32
9.34
9.36
9.39
9.41
9.43
9.45
9.47
9.47
9.48
9.49
9.52
9.57
9.58
9.59

10.01
10.03
10.06
10.08
10.10
10.11
10.13
10.36
10.57
12.26
10.16
10.18
10.19

10.23

10.28
10.32
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
11.07
12.26

SM

9.48
9.50

9.52
9.53
9.54
9.56

10.01
10.02
10.04
10.06
10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.17
10.18
10.19
10.22
10.27
10.28
10.29
10.31
10.33
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43

9.00
9.33

10.08
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.26
10.31
10.32
10.34
10.36
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.47
10.48
10.49
10.52
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13
11.36
11.57

11.16
11.18
11.19
11.21
11.23

11.28
11.30

11.33
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.47
12.07
13.26

SM

10.48
10.50

10.52
10.53
10.54
10.56
11.01
11.02
11.04
11.06
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.17
11.18
11.19
11.22
11.27
11.28
11.29
11.31
11.33
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43

9.59
10.33
11.08
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.26
11.31
11.32
11.34
11.36
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.47
11.48
11.49
11.52
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.06
12.08
12.10
12.11
12.13
12.36
13.00
14.26
12.16
12.18
12.19

12.23

12.28
12.32
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
13.07
14.26

SM

11.48
11.50

11.52
11.53
11.54
11.56
12.01
12.02
12.04
12.06
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.17
12.18
12.19
12.22
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33
12.36
12.38
12.40
12.41
12.43

12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.26
12.31
12.32
12.34
12.36
12.39
12.41
12.43
12.45
12.47
12.47
12.48
12.49
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.06
13.08
13.10
13.11
13.13
13.36
14.00
15.26
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23

13.28
13.30

13.33
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47
14.07
15.26

SM
11.32
12.03
12.38
12.48
12.50

12.52
12.53
12.54
12.56
13.01
13.02
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.17
13.18
13.19
13.22
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43

11.59
12.33
13.08
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.26
13.31
13.32
13.34
13.36
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.47
13.48
13.49
13.52
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.36
15.00
16.26
14.16
14.18
14.19

14.23

14.28
14.32
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
15.07
16.26

SM

13.48
13.50

13.52
13.53
13.54
13.56
14.01
14.02
14.04
14.06
14.09
14.11
14.13
14.15
14.17
14.17
14.18
14.19
14.22
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.36
14.38
14.40
14.41
14.43

12.59
13.33
14.08
14.18
14.20

14.22
14.23
14.24
14.26
14.31
14.32
14.34
14.36
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47
14.47
14.48
14.49
14.52
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.36
15.57

15.16
15.18
15.19
15.21
15.23

15.28
15.30

15.33
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47
16.07
17.26

SM

14.48
14.50

14.52
14.53
14.54
14.56
15.01
15.02
15.04
15.06
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.17
15.18
15.19
15.22
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43

13.59
14.33
15.08
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.26
15.31
15.32
15.34
15.36
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.47
15.48
15.49
15.52
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.34
16.56
18.26
16.16
16.18
16.19

16.23

16.28
16.32
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
17.05
18.26

SM

15.48
15.50

15.52
15.53
15.54
15.56
16.01
16.02
16.04
16.06
16.09
16.11
16.13
16.15
16.17
16.17
16.18
16.19
16.22
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.36
16.38
16.40
16.41
16.43

82
14.59
15.33
16.08
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.26
16.31
16.32
16.34
16.36
16.39
16.41
16.43
16.45
16.47
16.47
16.48
16.49
16.52
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.36
18.00
19.26
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23

17.28
17.30

17.33
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.47
18.05
19.26

SM

16.48
16.50

16.52
16.53
16.54
16.56
17.01
17.02
17.04
17.06
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.17
17.18
17.19
17.22
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43

82
15.58
16.33
17.08
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.26
17.31
17.32
17.34
17.36
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.47
17.48
17.49
17.52
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.36
19.00
20.26
18.16
18.18
18.19

18.23

18.28
18.32
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
19.05
20.26

SM

17.48
17.50

17.52
17.53
17.54
17.56
18.01
18.02
18.04
18.06
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.17
18.18
18.19
18.22
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.36
18.38
18.40
18.41
18.43

82
16.59
17.33
18.08
18.18
18.20

18.22
18.23
18.24
18.26
18.31
18.32
18.34
18.36
18.39
18.41
18.43
18.45
18.47
18.47
18.48
18.49
18.52
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.06
19.08
19.10
19.11
19.13
19.36
19.57

19.16
19.18
19.19
19.21
19.23

19.28
19.30

19.33
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.47
20.07
21.26

SM = nur im Zeitraum 30.03. bis 25.10. 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KOC = Kochel am See, JAC = Jachenau, WAG = Wallgau, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, GAP = Garmisch-Partenkirchen

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

328 Kochel  - Walchensee - Wallgau - Mittenwald  - Garmisch-Partenkirchen 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9608.
Zone

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
JAC
JAC
JAC
JAC

WAG
WAG
WAG
KRU
KRU
KRU
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT

MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
MIT
KRU
KRU
KRU
KRU
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP

8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Tutzing  ab
 Kochel  an

Kochel, Bahnhof 
- Gasthaus Post
- Volksschule
- Heimatbühne
- Franz-Marc-Museum
- Fa. Dorst
Altjoch
Helmerhütte
Kesselberg Paßhöhe
Urfeld
Urfeld Jugendherberge
Walchensee, Herzogstandbahn
- Ortsmitte
- Maibaum
Lobisau
Einsiedl
Einsiedl, Mautstraße
Obernach
Obernach, Versuchsanstalt
Wallgau, Bichl
- Rathaus
- Alpenhof
Krün, Nord
- Ortsmitte
- Süd
Mittenwald, Isarhorn
- Kasernen
- Partenkirchner Straße
- Geigenbauschule
- Bahnhof  an

 Mittenwald  ab
 Garmisch-Partenkirchen  an
 München Hbf  an

- Bahnhof  ab
- Geigenbauschule
- Partenkirchner Straße
- Kasernen
- Isarhorn
Schmalensee
Barmsee/Tennsee
Klais, Fußgängerunterführung
- Bahnhof 
Gerold
Kaltenbrunn
Schlattan
Anzlesau
Partenkirchen, Alpenstraße
- Mittenwalder Straße
- Haupt-/Dr.Wigger-Straße
- Rathaus
- Bahnhof 

 Garmisch-Partenkirchen  ab
 München Hbf  an

SM

18.48
18.50

18.52
18.53
18.54
18.56
19.01
19.02
19.04
19.06
19.09
19.11
19.13
19.15
19.17
19.17
19.18
19.19
19.22
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43

82
17.59
18.33
19.08
19.18
19.20

19.22
19.23
19.24
19.26
19.31
19.32
19.34
19.36
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.47
19.48
19.49
19.52
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.06
20.08
20.10
20.11
20.13
20.36
20.57
22.26
20.16
20.18
20.19

20.23

20.28
20.32
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.46
21.07
22.26

82

21.02
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.16
21.18
21.20
21.21
21.23
21.36
22.00
23.26
21.26
21.28
21.29
21.31
21.33

21.38
21.40

21.43
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.57
22.07
23.26

82
18.59
19.33
20.08
20.28
20.30

20.32
20.33
20.34
20.36
20.41
20.42
20.44
20.46
20.49
20.51
20.53
20.55
20.57
20.57
20.58
20.59
21.02

82

21.32
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.48
21.50
21.51
21.53

21.56
21.58
21.59

22.03

22.08
22.12
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.26

SM = nur im Zeitraum 30.03. bis 25.10. 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KOC = Kochel am See, JAC = Jachenau, WAG = Wallgau, KRU = Krün, MIT = Mittenwald, GAP = Garmisch-Partenkirchen

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770
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